
ZARZĄDZENIE NR 29/2011 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 6 października 2011 roku 

w sprawie zwrotu nadpłaty za wydanie indeksu i legitymacji studenckiej w roku akademickim 

2011/2012 

 

 

Na podstawie art. 99 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 

Nr 164, poz. 1365 ze zm.), w związku z § 2 ust. 3 Uchwały nr 54/XII/07 Senatu PWSZ  

w Głogowie,  w związku z  § 3 ust. 1 Uchwały Senatu nr 143/XXXIII/10 PWSZ w Głogowie oraz 

w związku z § 21 ust. 2  Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dn. 14 września 2011r.   

w sprawie dokumentacji przebiegu studiów (Dz. U. Nr 201 poz. 1188) zarządza się, co następuje:  

 
§ 1 

 

Zwrot nadpłaty w wysokości 2 zł. za wydanie indeksu oraz 2 zł za wydanie legitymacji studenckiej 

studentom, którzy uiścili należność za powyższe dokumenty zgodnie z Zarządzeniem Rektora Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie numer 16/2011z dnia 17 czerwca 2011 roku. 
 

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikom Dziekanatu PWSZ w Głogowie. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


